様式第１（第５条関係）許　　可
許可更新

一般廃棄物収集運搬業　　　　　　申請書

年　　月　　日
　豊川市長　殿
住所
申請者
氏名

法人にあっては、その所在地、
名称及び代表者氏名
許　　可
許可を更新

　下記のとおり一般廃棄物の収集又は運搬を業として行いたいので
してください。
記
	許可又は許可の更新の区分　　□許可　　　許可の更新

	事業の種類　　□収集及び運搬　　□収集　　□運搬

	収集又は運搬する一般廃棄物の種類　　□し尿　　□浄化槽汚泥　　□ごみ

	事業所の所在地

	事業の用に供する主要な施設並びにその設置場所及び主要な設備の構造又は基準

	運搬車等主たる作業用具の種類及び数量

	従業員の数
　□運転手　　人　□作業員　　人　□その他　　人　　合計　　　人

	収集又は運搬の方法並びに作業計画

	１日の作業能力

	取扱料金及びその徴収方法

	添付書類
　□　申請者の住民票の写し（法人にあっては、定款又は寄附行為及び登記事項証明書）
　□　申請者の履歴書（法人にあっては、役員等の名簿及び住民票の写し）
　□　その他市長が必要と認める書類

注１　該当する□にレ印を記入してください。
２　各欄に記入できないときは、別紙に記入して、添付してください。